
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Micozzi Simone
Callioni Riccardo
Marigo Luigi
Petronelli Manuela

(A)
Bernardoni Gualtiero
Melotti Paolo
Facchini Gianni
Tattini Gianluigi

(A)
Savini Paolo
Pezzuto Carlo
Farne' Simone
Santini Davide

(E)
Mariani Claudio
Balboni Vladimiro
Melloni Ginluca
Pulga Pierluigi

(A)
Padovani Antonio
Grossi Giovanni
Roncarati Umberto
Roda Fausto

(B)
Tarozzi Maurizio
Banzi Giuliano
Borghi Rossella
Pilati Valerio

(B)
Perone Giuseppe
Carati Bruno
Tondi Claudio
Lipparini Mauro

(A)
Sacchetti Sergio
Bonura Antonio
Bonura Salvatore
Ugolini Lino

(B)
Bianconi Marco
Budriesi Ivan
Faggion Mirko
Zamara Gino

Crevalcore (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Dozza (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

18.430

15.820

14.620

12.190

11.560

10.950

14.420

14.130

12.420

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Riolo
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Box BO 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(A)
Carata Marino
Chiarelli Claudio
Tamburini Omer
Giorgi Gabriele

(D)
Bernardi Marco
Mantovani Luca
Ercolani Fabio
Tonelli Marco

(D)
Borgatti Ivano
Biondi Massimo
Luppi Franco
Ghermandi Loredano

(C)
Sandrini Paolo
Grassi Denis
Salani Alessio
Govoni Andrea

(B)
Pedrini Corrado
Monduzzi Marco
Ballestra Vincenzo
Salda Lorenzo

(C)
Bagarello Natale
Visentin Lucio
Rodolfi Pietro
Marchesini Giancarlo

(A)
Vivarelli Alessandro
Bordin Moreno
Poppi Piero
Fabbri Mattia

(C)
Benotti Vincenzo
Pezone Andrea
Simoncini Silvano
Sambri Andrea

(C)
Guadagnini Marco
Viaggi Davide
Marinella Giuliano
Pezzoli Gianni

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

2

2

2

3

3

3

3

3

3

10.710

10.110

7.890

13.170

10.700

9.700

9.690

9.300

6.880

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Riolo
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Box BO 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(A)
Arienti Gianni
Faggion Massimiliano
Nanni Marco
Venturi Davide

(B)
Bonetti Valter
Calanca Pierluigi
Pilati Simone
Traldi Gilberto

(C)
Sabioni Claudio
Petroncini Enrico
Dalmonte Massimo
Gruppioni Renato

(B)
Bazza Luciano
Borsari Stefano
Balboni Claudio
Ronchetti Sergio

(A)
Cassanelli Alberto
Bettini Roberto
Montanari Enrico
Capitoni Roberto

(A)
Baldi Claudio
Malaguti James
Bolognini Osver
Gregori Luciano

(C)
Marangon Daniele
Ballestri Marco
Rossi Alberto
Tugnoli Mauro

(B)
Rimondi Erik
Gabini Mirko
Cesari Luca
Alberghini Renato

(D)
Siviero Danilo
Ranuzzi Vanni
Gelli Mirco
Zannoni Claudio

Camaldoli (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Pianorese Asd (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

4

4

4

4

4

4

5

5

5

10.990

8.100

7.730

6.920

6.460

4.070

8.940

5.850

4.780

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Riolo
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Box BO 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

28

29

(D)
Frabboni Piero
Belotti Giuseppe
Rimondini Massimiliano
Bianchi Massimo

(C)
Sandrolini Giancarlo
Sandrolini Sandro
Grazia Ivan
Stanzani Floriano

Panigale (Bazza)

Panigale (Bazza)

5

5

3.520

1.710

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Riolo
Data 13-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciale Box BO 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Sacchetti Sergio
Bonura Antonio
Bonura Salvatore
Ugolini Lino

(C)
Benotti Vincenzo
Pezone Andrea
Simoncini Silvano
Sambri Andrea

(C)
Sandrolini Giancarlo
Sandrolini Sandro
Grazia Ivan
Stanzani Floriano

(A)
Savini Paolo
Pezzuto Carlo
Farne' Simone
Santini Davide

(C)
Sabioni Claudio
Petroncini Enrico
Dalmonte Massimo
Gruppioni Renato

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Panigale

G.P.O.

Sasso Marconi

14.130

9.300

1.710

14.620

7.730

2

3

5

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:53

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Bonetti Valter
Calanca Pierluigi
Pilati Simone
Traldi Gilberto

(D)
Frabboni Piero
Belotti Giuseppe
Rimondini Massimiliano
Bianchi Massimo

(C)
Bagarello Natale
Visentin Lucio
Rodolfi Pietro
Marchesini Giancarlo

(D)
Bernardi Marco
Mantovani Luca
Ercolani Fabio
Tonelli Marco

(B)
Tarozzi Maurizio
Banzi Giuliano
Borghi Rossella
Pilati Valerio

Crevalcore

Panigale

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Castelmaggiore

G.P.O.

8.100

3.520

9.700

10.110

10.950

4

5

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:54

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Borgatti Ivano
Biondi Massimo
Luppi Franco
Ghermandi Loredano

(B)
Rimondi Erik
Gabini Mirko
Cesari Luca
Alberghini Renato

(C)
Guadagnini Marco
Viaggi Davide
Marinella Giuliano
Pezzoli Gianni

(A)
Padovani Antonio
Grossi Giovanni
Roncarati Umberto
Roda Fausto

(A)
Cassanelli Alberto
Bettini Roberto
Montanari Enrico
Capitoni Roberto

Crevalcore

Castelmaggiore

G.P.O.

Dozza

Panigale

7.890

5.850

6.880

11.560

6.460

2

5

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:54

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Arienti Gianni
Faggion Massimiliano
Nanni Marco
Venturi Davide

(A)
Bernardoni Gualtiero
Melotti Paolo
Facchini Gianni
Tattini Gianluigi

(C)
Marangon Daniele
Ballestri Marco
Rossi Alberto
Tugnoli Mauro

(B)
Perone Giuseppe
Carati Bruno
Tondi Claudio
Lipparini Mauro

(C)
Sandrini Paolo
Grassi Denis
Salani Alessio
Govoni Andrea

Camaldoli

Casalecchiese

Castelmaggiore

Sasso Marconi

Crevalcore

10.990

15.820

8.940

14.420

13.170

4

1

5

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:55

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

(A)
Vivarelli Alessandro
Bordin Moreno
Poppi Piero
Fabbri Mattia

(A)
Baldi Claudio
Malaguti James
Bolognini Osver
Gregori Luciano

(A)
Carata Marino
Chiarelli Claudio
Tamburini Omer
Giorgi Gabriele

(E)
Mariani Claudio
Balboni Vladimiro
Melloni Ginluca
Pulga Pierluigi

Castelmaggiore

Pianorese Asd

Sasso Marconi

Crevalcore

9.690

4.070

10.710

12.190

3

4

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:56

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(D)
Siviero Danilo
Ranuzzi Vanni
Gelli Mirco
Zannoni Claudio

(B)
Bazza Luciano
Borsari Stefano
Balboni Claudio
Ronchetti Sergio

(B)
Bianconi Marco
Budriesi Ivan
Faggion Mirko
Zamara Gino

(B)
Pedrini Corrado
Monduzzi Marco
Ballestra Vincenzo
Salda Lorenzo

(A)
Micozzi Simone
Callioni Riccardo
Marigo Luigi
Petronelli Manuela

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Camaldoli

Panigale

Crevalcore

4.780

6.920

12.420

10.700

18.430

5

4

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :5 Campo di Gara: RioloDel: 13-10-2019
Società Organizzatrice: G.P.O.

Manifestazione: Provinciale Box BO 2019
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario
20:00:56

Direttore di Gara
Landi Enrico
Giudice di Gara

Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni


	Box_oggi
	Box_settori

