

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna
Provinciale Box BO 2019
5
Riolo
13-10-2019
G.P.O.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
1	(A) Micozzi Simone Callioni Riccardo Marigo Luigi Petronelli Manuela	Crevalcore (Tubertini)	1	18.430	
2	(A) Bernardoni Gualtiero Melotti Paolo Facchini Gianni Tattini Gianluigi	Casalecchiese (Tubertini)	1	15.820	
3	(A) Savini Paolo Pezzuto Carlo Farne' Simone Santini Davide	G.P.O. (Tubertini)	1	14.620	
4	(E) Mariani Claudio Balboni Vladimiro Melloni Ginluca Pulga Pierluigi	Crevalcore (Tubertini)	1	12.190	
5	(A) Padovani Antonio Grossi Giovanni Roncarati Umberto Roda Fausto	Dozza (Maver)	1	11.560	
6	(B) Tarozzi Maurizio Banzi Giuliano Borghi Rossella Pilati Valerio	G.P.O. (Tubertini)	1	10.950	
7	(B) Perone Giuseppe Carati Bruno Tondi Claudio Lipparini Mauro	Sasso Marconi (Colmic)	2	14.420	
8	(A) Sacchetti Sergio Bonura Antonio Bonura Salvatore Ugolini Lino	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	2	14.130	
9	(B) Bianconi Marco Budriesi Ivan Faggion Mirko Zamara Gino	Camaldoli (Maver)	2	12.420	

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna
Provinciale Box BO 2019
5
Riolo
13-10-2019
G.P.O.



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
10	(A) Carata Marino Chiarelli Claudio Tamburini Omer Giorgi Gabriele	Sasso Marconi (Colmic)	2	10.710	
11	(D) Bernardi Marco Mantovani Luca Ercolani Fabio Tonelli Marco	Castelmaggiore (Maver)	2	10.110	
12	(D) Borgatti Ivano Biondi Massimo Luppi Franco Ghermandi Loredano	Crevalcore (Tubertini)	2	7.890	
13	(C) Sandrini Paolo Grassi Denis Salani Alessio Govoni Andrea	Crevalcore (Tubertini)	3	13.170	
14	(B) Pedrini Corrado Monduzzi Marco Ballestra Vincenzo Salda Lorenzo	Panigale (Bazza)	3	10.700	
15	(C) Bagarello Natale Visentin Lucio Rodolfi Pietro Marchesini Giancarlo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	3	9.700	
16	(A) Vivarelli Alessandro Bordin Moreno Poppi Piero Fabbri Mattia	Castelmaggiore (Maver)	3	9.690	
17	(C) Benotti Vincenzo Pezone Andrea Simoncini Silvano Sambri Andrea	Camaldoli (Maver)	3	9.300	
18	(C) Guadagnini Marco Viaggi Davide Marinella Giuliano Pezzoli Gianni	G.P.O. (Tubertini)	3	6.880	

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

**Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice**

**Sezione Provinciale di Bologna
Provinciale Box BO 2019
5
Riolo
13-10-2019
G.P.O.**



Classifica di giornata per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Punteggio Eff. Tot.	Note
19	(A) Arienti Gianni Faggion Massimiliano Nanni Marco Venturi Davide	Camaldoli (Maver)	4	10.990	
20	(B) Bonetti Valter Calanca Pierluigi Pilati Simone Traldi Gilberto	Crevalcore (Tubertini)	4	8.100	
21	(C) Sabioni Claudio Petroncini Enrico Dalmonte Massimo Gruppioni Renato	Sasso Marconi (Colmic)	4	7.730	
22	(B) Bazza Luciano Borsari Stefano Balboni Claudio Ronchetti Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	4	6.920	
23	(A) Cassanelli Alberto Bettini Roberto Montanari Enrico Capitoni Roberto	Panigale (Bazza)	4	6.460	
24	(A) Baldi Claudio Malaguti James Bolognini Osver Gregori Luciano	Pianorese Asd (Bazza)	4	4.070	
25	(C) Marangon Daniele Ballestri Marco Rossi Alberto Tugnoli Mauro	Castelmaggiore (Maver)	5	8.940	
26	(B) Rimondi Erik Gabini Mirko Cesari Luca Alberghini Renato	Castelmaggiore (Maver)	5	5.850	
27	(D) Siviero Danilo Ranuzzi Vanni Gelli Mirco Zannoni Claudio	Sasso Marconi (Colmic)	5	4.780	

Orario
20:01:34

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

**Sezione Provinciale di Bologna
Provinciale Box BO 2019
5
Riolo
13-10-2019
G.P.O.**



Classifica di giornata per COPPIE

Orario 20:01:34	Direttore di Gara Landi Enrico	Giudice di Gara Rizzatti Fabrizio
---------------------------	--	---

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019

Prova :5 Del: 13-10-2019

Campo di Gara: Riolo

Società Organizzatrice:

G.P.O.



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(A) Sacchetti Sergio Bonura Antonio Bonura Salvatore Ugolini Lino	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	14.130	2		
2	(C) Benotti Vincenzo Pezone Andrea Simoncini Silvano Sambri Andrea	Camaldoli	9.300	3		
3	(C) Sandrolini Giancarlo Sandrolini Sandro Grazia Ivan Stanzani Floriano	Panigale	1.710	5		
4	(A) Savini Paolo Pezzuto Carlo Farne' Simone Santini Davide	G.P.O.	14.620	1		
5	(C) Sabioni Claudio Petroncini Enrico Dalmonte Massimo Gruppioni Renato	Sasso Marconi	7.730	4		

Orario
20:00:53

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019Prova : **5** Del: **13-10-2019**Campo di Gara: **Riolo**

Società Organizzatrice:

G.P.O.**PESCA AL COLPO****Classifica del Settore B****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(B) Bonetti Valter Calanca Pierluigi Pilati Simone Traldi Gilberto	Crevalcore	8.100	4		
2	(D) Frabboni Piero Belotti Giuseppe Rimondini Massimiliano Bianchi Massimo	Panigale	3.520	5		
3	(C) Bagarello Natale Visentin Lucio Rodolfi Pietro Marchesini Giancarlo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	9.700	3		
4	(D) Bernardi Marco Mantovani Luca Ercolani Fabio Tonelli Marco	Castelmaggiore	10.110	2		
5	(B) Tarozzi Maurizio Banzi Giuliano Borghi Rossella Pilati Valerio	G.P.O.	10.950	1		

Orario
20:00:54

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi EnricoGiudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019Prova :5 Del: **13-10-2019**Campo di Gara: **Riolo**

Società Organizzatrice:

G.P.O.**PESCA AL COLPO****Classifica del Settore C****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(D) Borgatti Ivano Biondi Massimo Luppi Franco Ghermandi Loredano	Crevalcore	7.890	2		
2	(B) Rimondi Erik Gabini Mirko Cesari Luca Alberghini Renato	Castelmaggiore	5.850	5		
3	(C) Guadagnini Marco Viaggi Davide Marinella Giuliano Pezzoli Gianni	G.P.O.	6.880	3		
4	(A) Padovani Antonio Grossi Giovanni Roncarati Umberto Roda Fausto	Dozza	11.560	1		
5	(A) Cassanelli Alberto Bettini Roberto Montanari Enrico Capitoni Roberto	Panigale	6.460	4		

Orario
20:00:54

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi EnricoGiudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019

Prova : **5** Del: **13-10-2019**

Campo di Gara: **Riolo**

Società Organizzatrice:

G.P.O.



PESCA AL COLPO

Classifica del Settore D

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(A) Arienti Gianni Faggion Massimiliano Nanni Marco Venturi Davide	Camaldoli	10.990	4		
2	(A) Bernardoni Gualtiero Melotti Paolo Facchini Gianni Tattini Gianluigi	Casalecchiese	15.820	1		
3	(C) Marangon Daniele Ballestri Marco Rossi Alberto Tugnoli Mauro	Castelmaggiore	8.940	5		
4	(B) Perone Giuseppe Carati Bruno Tondi Claudio Lipparini Mauro	Sasso Marconi	14.420	2		
5	(C) Sandrini Paolo Grassi Denis Salani Alessio Govoni Andrea	Crevalcore	13.170	3		

Orario
20:00:55

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019Prova :**5** Del: **13-10-2019**Campo di Gara: **Riolo**

Società Organizzatrice:

G.P.O.**PESCA AL COLPO****Classifica del Settore E****Zona A**

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(A) Vivarelli Alessandro Bordin Moreno Poppi Piero Fabbri Mattia	Castelmaggiore	9.690	3		
2	(A) Baldi Claudio Malaguti James Bolognini Osver Gregori Luciano	Pianorese Asd	4.070	4		
3	(A) Carata Marino Chiarelli Claudio Tamburini Omer Giorgi Gabriele	Sasso Marconi	10.710	2		
4	(E) Mariani Claudio Balboni Vladimiro Melloni Ginluca Pulga Pierluigi	Crevalcore	12.190	1		

Orario
20:00:56

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi EnricoGiudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

FIPSAS

Organizzazione:

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione:

Provinciale Box BO 2019

Prova : **5** Del: **13-10-2019**

Campo di Gara: **Riolo**

Società Organizzatrice:

G.P.O.



Classifica del Settore F

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
1	(D) Siviero Danilo Ranuzzi Vanni Gelli Mirco Zannoni Claudio	Sasso Marconi	4.780	5		
2	(B) Bazza Luciano Borsari Stefano Balboni Claudio Ronchetti Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	6.920	4		
3	(B) Bianconi Marco Budriesi Ivan Faggion Mirko Zamara Gino	Camaldoli	12.420	2		
4	(B) Pedrini Corrado Monduzzi Marco Ballestra Vincenzo Salda Lorenzo	Panigale	10.700	3		
5	(A) Micozzi Simone Callioni Riccardo Marigo Luigi Petronelli Manuela	Crevalcore	18.430	1		

Orario
20:00:56

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio